АДМ И Н И СТРАЦ И Я
муниципального образования сельское поселение «СОТНИКОВСКОЕ»

Иволгинского района Республики Бурятия
Буряад Уласай Ивалгын аймагай

«СОТНИКОВЫ Н» гэйэн Ьомоной ню таг засагай
байгууламжын захиргаан

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от OS апреля 2021 года № 12-р
с. Сотниково

«О проведении «Месячника чистоты» на территории
муниципального образования сельское поселение «Сотниковское»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2013 г № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
распоряжаюсь:

1. Провести в период с 15.04.2022 года по 15.05.2022 года в рамках
«Месячника чистоты» мероприятия по санитарной очистке и благоустройству
территории муниципального образования сельское поселение «Сотниковское».
Провести 30.04.2022 года субботник на территории муниципального образования
сельское поселение «Сотниковское»;

2.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм
собственности, расположенных на территории сельского поселения
«Сотниковское», организовать проведение работ по наведению порядка и
благоустройству на закрепленных территориях;

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации
МО СП «Сотниковское»;
4.Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о Г лавы муниципального образования
сельское поселение «Сотниковское»
Иволгинского района Республики Бурятия

1
  М.А. Петрунин